



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakti@sr.dk · www.sr.dk

Bi-Tech Holding ApS

Fynsgade 4, 6400, Sønderborg

CVR-nr. 37 65 47 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Vivi Muurholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bi-Tech Holding ApS Fynsgade 4 6400, Sønderborg
	CVR-nr.: 37 65 47 01
	Stiftet: 29. april 2016
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
Direktion	Jonny Schlaikjer, Direktør
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Dattervirksomhed	Bi-Tech ApS, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.449 kr. mod -19.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295.762 kr. mod 124.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et stort underskud i datterselskabet som følge af svigtende ordretilgang.

Egenkapital er negativ med 25 t.kr. (2016; positiv med 271 t.kr.)

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning at anpartskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening i datterselskabet, som følge af de tiltag der er igangsat til forbedring af driften i datterselskabet. Til sikring af selskabets drift i 2018 er selskabets hovedanpartshaver indstillet på i mindre omfang at tilføre likviditet.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2017 kr.	29/4 - 31/12 2016 t.kr.
Bruttotab	-7.449	-19
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-288.047	141
Øvrige finansielle omkostninger	-266	0
Resultat før skat	-295.762	122
Skat af årets resultat	0	2
Årets resultat	-295.762	124
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-141.381	141
Disponeret fra overført resultat	-154.381	-17
Disponeret i alt	-295.762	124

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	288
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	288
Anlægsaktiver i alt	0	288
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.655	20
Tilgodehavender i alt	19.655	20
Likvide beholdninger	101	0
Omsætningsaktiver i alt	19.756	20
Aktiver i alt	19.756	308

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	141
Overført resultat	-104.962	50
Egenkapital i alt	-24.962	271
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.750	12
Selskabsskat	17.785	18
Anden gæld	7.183	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.718	37
Gældsforpligtelser i alt	44.718	37
Passiver i alt	19.756	308

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets bruttotab udgør -7.449 kr. mod -19.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -295.762 kr. mod 124.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapital er negativ med 25 t.kr. (2016; positiv med 271 t.kr.)

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens § 119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning at anpartskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening i datterselskabet, som følge af de tiltag der er igangsat til forbedring af driften i datterselskabet. Til sikring af selskabets drift i 2018 er selskabets hovedanpartshaver indstillet på i mindre omfang at tilføre likviditet.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.